
 
 

      Zvadlo 
 

 
 

První letošní akce Nejmladších 

„JESKYŇÁŘSKÝ VÝLET“  
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na první letošní výlet se vydáme do údolí Říčky. Projdeme se hezkou přírodou, 

zahrajeme si nějaké hry, ale hlavně navštívíme jeskyně Pekárna, Švédův stůl, 
možná se odvážíme i do dalších :-) Trasu přizpůsobíme aktuální situaci, 
skladbě dětí a hlavně počasí. Máme několik variant dopravy, délky a náročnosti 
trasy, tím pádem i návratu. Přesnou hodinu řekneme na srazu nebo SMS. 

Dejte prosím vědět, kdo půjde, nejpozději do 20.9. Děkujeme. 
 

 

Kdy? sobota 22. září 2012 

  Kde? údolí Říčky: Brno, Líšeň - Ochoz u Brna 

  Sraz: v 8:30 až 8:40 hodin nádraží Řečkovice, 8:50 jede vlak 

  Návrat: v 16-16:15 nebo spíš 18-18:15 ke klubovně, UPŘESNÍME 

  
S sebou:  

 

50 Kč (doprava, program, ceny) - odevzdáte na srazu, 
pár peněz u sebe, kdybychom potkali bufet, 

dobrou baterku, pláštěnku, jídlo na celý den, dostatek pití, 
dobré oblečení a obutí, vhodné na výlet a dle počasí, možnost 
ušpinění 100% :-), čepici dle počasí - vítr/zima, 
doporučujeme náhradní tenisky nebo lehčí gumáky 

 

DALŠÍ PLÁNY: 

- v sobotu 13. 10. je šifrovací soutěž PTO „Za psem“. Vzhledem k věku 
našich dětí není vhodné posílat tým složený jen z nich, ale mohly by se 
zúčastnit v týmu s těmi o trochu staršími. Upřesníme ve zvadle později. 

- od čtvrtka do neděle 25. - 28.10. jede i naše družina s celým oddílem na 

PODZIMÁKY do Jeseníků, na Uhelnou. Zvadlo bude, termín si napište :-)  
 

 

10.PTO SEVERKA Brno * 29. sezóna * www.severka.cz 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 

 
 

      Zvadlo 
 

 
 

První letošní akce Nejmladších 

„JESKYŇÁŘSKÝ VÝLET“  
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na první letošní výlet se vydáme do údolí Říčky. Projdeme se hezkou přírodou, 

zahrajeme si nějaké hry, ale hlavně navštívíme jeskyně Pekárna, Švédův stůl, 
možná se odvážíme i do dalších :-) Trasu přizpůsobíme aktuální situaci, 
skladbě dětí a hlavně počasí. Máme několik variant dopravy, délky a náročnosti 
trasy, tím pádem i návratu. Přesnou hodinu řekneme na srazu nebo SMS. 

Dejte prosím vědět, kdo půjde, nejpozději do 20.9. Děkujeme. 
 

 

Kdy? sobota 22. září 2012 

  Kde? údolí Říčky: Brno, Líšeň - Ochoz u Brna 

  Sraz: v 8:30 až 8:40 hodin nádraží Řečkovice, 8:50 jede vlak 

  Návrat: v 16-16:15 nebo spíš 18-18:15 ke klubovně, UPŘESNÍME 

  
S sebou:  

 

50 Kč (doprava, program, ceny) - odevzdáte na srazu, 
pár peněz u sebe, kdybychom potkali bufet, 

dobrou baterku, pláštěnku, jídlo na celý den, dostatek pití, 
dobré oblečení a obutí, vhodné na výlet a dle počasí, možnost 
ušpinění 100% :-), čepici dle počasí - vítr/zima, 
doporučujeme náhradní tenisky nebo lehčí gumáky 

 

DALŠÍ PLÁNY: 

- v sobotu 13. 10. je šifrovací soutěž PTO „Za psem“. Vzhledem k věku 
našich dětí není vhodné posílat tým složený jen z nich, ale mohly by se 
zúčastnit v týmu s těmi o trochu staršími. Upřesníme ve zvadle později. 

- od čtvrtka do neděle 25. - 28.10. jede i naše družina s celým oddílem na 

PODZIMÁKY do Jeseníků, na Uhelnou. Zvadlo bude, termín si napište :-)  
 

 

10.PTO SEVERKA Brno * 29. sezóna * www.severka.cz 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 


